2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2025 № 99

Об утверждении Перечня и тарифа платных услуг муниципального казенного учреждения «Воловская служба сервиса» муниципального образования Воловский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район, администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень и тарифы платных услуг муниципального казенного учреждения «Воловская служба сервиса» муниципального образования Воловский район (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Воловский район от 09.08.2019 № 478 «Об утверждении Перечня и тарифа платных услуг муниципального казенного учреждения «Воловская служба сервиса» муниципального образования Воловский район».
3. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

       Глава администрации
муниципального образования
             Воловский район                                                                С.Ю. Пиший
2

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Воловский район
от 25.02.2025 № 99
[bookmark: _GoBack]
Перечень и тарифы платных услуг муниципального казенного учреждения «Воловская служба сервиса» муниципального образования Воловский район
[bookmark: P32]
	Услуга
	Тариф
(руб.)

	1. Откачка жидких бытовых отходов ассенизаторской машиной

	а) в п. Волово  за 1час
	1300,00

	б) по району  за 1 час + 50,00руб. за километр пути
	1300,00

	2. Транспортные услуги (экскаватор МСУ)

	а) за 1 час (до 4 часов)
	2500,00

	б) за 1 час (более 4 часов)
	2400,00

	в) по району  за 1 час + 50,00руб. за километр пути
	2500,00

	 3.Транспортные услуги (экскаватор МТЗ)

	а) за 1 час (до 4 часов)
	2500,00

	б) за 1 час (более 4 часов)
	2400,00

	в) по району  за 1 час + 50,00руб. за километр пути
	2500,00

	4. Транспортные услуги (автогрейдер)

	а) за 1 час (до 4 часов)
	3500,00

	б) за 1 час (более 4 часов)
	3400,00

	в) ) по району  за 1 час + 50,00руб. за километр пути
	3500,00

	5. Транспортные услуги (автогидроподъемник)

	а) в п. Волово  за 1час
	2500,00

	б) по району  за 1 час + 50,00руб. за километр пути
	2500,00

	6. Транспортные услуги (КАМАЗ) за 1 час
	2500,00

	7. Пробивка - размывка жидких бытовых отходов ассенизаторской машиной за 1 час
	2500,00